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Berberoğlu kararında dikkat çeken zamanlama

Katar ile güçlü ekonomik ve diplomatik bağlara sahip olan Türkiye, bölgede
oluşan krizi kınamış, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Katar ablukasını
kastederek “Katar hakkında idam kararı verildi” demiş, Katar’a sahip çıkmıştı

14 Haziran Çarşamba günü eski Hürriyet Genel Yayın Yönetmeni ve CHP Milletvekili Enis Berberoğlu’nun tutuklanması
kamuoyunda en çok tartışılan konu oldu. Berberoğlu’nun tutuklanmasının ardından CHP MYK’sı (Merkez Yürütme Kurulu)
olağanüstü toplandı. Toplantının ardından CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu “Adalet Yürüşü” adını verdiği bir yürüyüş
başlatacağını duyurdu. Yürüyüş 15 Haziran Perşembe günü Ankara Güvenpark’tan başladı ve hala devam ediyor.

Berberoğlu neden tutuklandı? Bu soruyu pek çok kişi soruyor. Berberoğlu’nun tutuklanmasının FETÖ operasyonlarının
ciddiyetini ve güvenirliğini zedelediğini ileri sürenler, hem Cumhuriyetçi kesim hem de İslamcı kesim içerisinde mevcut.
AKP’ye yakın yazarların bir bölümü dahi, operasyonlara dönük şüphesini dillendiriyor. Örneğin Star gazetesi yazarı Ahmet
Taşgetiren “Berberoğlu kararı provasyon mu?” başlıklı bir yazı kaleme alırken, Sabah gazetesinden Okan Müderrisoğlu ve
Posta gazetesi yazarı Hakan Çelik de köşelerinde, AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş’un
Enis Berberoğlu kararının “ağır bir karar olduğuna” dikkat çektiğini yazdı.

DİKKAT ÇEKEN ZAMANLAMA
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Ancak dikkatleri çeken başka bir ayrıntı daha var.

O da tutuklama kararının zamanlaması.

Bilindiği gibi, Körfez ülkeleri Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Bahreyn’in yanı sıra Mısır’ın Katar ile tüm
diplomatik temaslarını kesmesi, Katar’a sınırlarını kapatması ile bölgede yeni bir kriz ortaya çıkmıştı. Katar’a uygulanan
ablukaya gerekçe olarak “Katar’ın Arap coğrafyasındaki terörist grupları finanse etmesi” gösterilmişti.

Katar ile güçlü ekonomik ve diplomatik bağlara sahip olan Türkiye, bölgede oluşan krizi kınamış, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan Katar ablukasını kastederek “Katar hakkında idam kararı verildi” demiş, Katar’a sahip çıkmıştı. Bununla
birlikte, Türkiye’nin Katar’a askeri üs kurmasını, Türk askerinin bölgede konuşlandırılmasını ve Katar Jandarması’na eğitim
verilmesini kapsayan bir anlaşma meclisten geçmişti. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Ekonomi Bakanı Nihat
Zeybekçi ise kriz ile ilgili temaslarda bulunmak üzere önce Katar’a, sonra Kuveyt’e gitmiş, bakanların Suudi Arabistan’ı da
ziyaret etmeleri beklenirken Zeybekçi ve Çağlayan, Suudi Arabistan ziyaretini gerçekleştirmeden Türkiye’ye dönmüştü.

Türkiye krizin başlangıcından itibaren, açıkça Katar’dan yana tavır aldı. AKP’li hesapların da Twitter hesapları üzerinden
“Katar düşerse Türkiye düşer” yaklaşımıyla mesajlar paylaştığı görüldü. Bu tavrın hem diğer Körfez ülkeleri ile, hem de
Mısır ile gerilimi yükseltmesi kaçınılmaz olarak kabul ediliyor. Öyle ki, Mısır Cumhurbaşkanı Sisi, Katar’a uygulanan
ablukanın Türkiye’yi de kapsayacak şekilde genişletilmesi önerisinde bile bulundu.

SUÇLAMANIN YAPILDIĞI DÖNEMDE

Peki Türkiye’nin bölgede daha da yalnız kalmasına yol açacağını bildiği halde, bu politikasını sürdürmekte ısrar etmesinin
sebebi ne?

İşte bu soru MİT tırlarının Suriyeli muhaliflere silah taşıdığına dönük Cumhuriyet gazetesinde yapılan haber hakkında
başlatılan soruşturmaya ve bu soruşturmanın bir parçası olarak Enis Berberoğlu’nun tutuklanmasına başka bir gözle
bakmayı da mümkün kılıyor. “Arap Baharı” olarak tanımlanan sürecin başarısızlığa uğraması ile birlikte bölgedeki silahlı
İslamcı “muhalifler” ile bu gruplara silah taşıdığı iddia edilen ülkeler bir anda eleştiri oklarının hedefi haline geldi. Bölgedeki
silahlı İslamcı grupları desteklediği iddia edilen ülkelerin başında ise Katar ve Türkiye geliyor. AKP’li kesimler tarafından
dillendirilen “Katar düşerse Türkiye düşer” gibi ifadeler, bu dış politika stratejisi ortaklığından mı kaynaklanıyor sorusu
ister istemez akıllara geliyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Başdanışmanı olan İlnur Çevik’in 16 Haziran tarihinde kaleme aldığı “Türkiye’yi bu kadar mı
sevmiyorsunuz” başlıklı yazı da şüpheleri pekiştiriyor: “Esasında MİT bu tırlarla Suriye muhaliflerine direnmek için yardım
gönderiyordu… Bu olay o yardımı da direniş hareketini de zora soktu” ifadelerini kullanan Çevik, böylece tırlarda Esad
karşıtı güçlere direniş için yardım gönderildiğini itiraf ediyor, bu durumu açığa çıkaran gazetecileri karşı da öfkesini dile
getiriyor.

Hatırlanacağı üzere, 29 Mayıs 2015 günü Cumhuriyet gazetesinin “İşte Erdoğan’ın Yok Dediği Silahlar” başlığıyla
manşetten verdiği haberde Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) aracılığıyla Suriye’deki silahlı gruplara silah ve cihatçı sevk
edildiği iddia edilmiş, kanıt olarak ise, savcılık dosyasında yer aldığı belirtilen görüntüler kullanılmıştı. Haberin ardından
Cumhuriyet’in o dönemki Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve Ankara Temsilcisi Erdem Gül tutuklanmıştı. Enis
Berberoğlu’nun tutuklanma sebebi de, işte bu dosyayı Cumhuriyet gazetesine servis ettiği iddiası oldu.

Katar üzerinde yoğunlaşan “terörü finanse etme” suçlamalarının yoğunlaştığı bu dönemde, “Arap Baharı” sürecinde Katar
ile aynı dış siyaset politikasını sürdüren Türkiye’nin “uluslararası savaş suçuna delil” olabileceği iddia edilen bir dosya ile
ilgili olarak bir gazeteciyi tutuklaması kafaları karıştırıyor.

Zira bu karar iktidarın muhaliflere tepkisi ve Katar krizine yanıtı olarak yorumlansa da öte yandan Türkiye'nin aleyhine kanıt
olarak da kullanılabilecek bir nitelik taşıyor.
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